
cnn 13542

I.D.: 48579097

Data publicarii	30.07.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.318,50 RON - 5.318,50 RON

Descriere: Cantitate Um Pret RON Valoare RON ROBINET FONTA DS1/2 2 Buc 21.8487 43.6975
PRELUNGITOR CR 1/2 25MM 2 Buc 3.3613 6.7227 KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L 2 Buc
73.9496 147.8992 KRAFT COMFORT 45 KG 1 Buc 142.8571 142.8571 COLORTREND AXX 279
ML 0.2353 65.6471 COLORTREND B 4 ML 0.1429 0.5714 COLORTREND C 802 9 ML 0.1429
1.2857 COLORTREND D 23 ML 0.1933 4.4454 KRAFT COMFORT 45 KG 2 Buc 142.8571
285.7143 KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L 1 Buc 73.9496 73.9496 FP19 PARCH OAK GRAY 2.13
68 BAX 62.6471 4,260.0000 PLINTA PARCH ARAB 34 Buc 8.4034 285.7143 5318.5043
